
IX. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Grgur Skala Predškolac ZTD Hrv. SOKOL 18.30 18.40 18.80 18.40 18.80 17.90 110.60

2. Karlo Krka Predškolac ZTD Hrv. SOKOL 18.70 17.70 19.20 18.40 18.90 17.10 110.00

3. Ervin Žižek Predškolac GK MZM 17.20 17.80 18.30 18.20 18.20 18.10 107.80

4. Matej  Merslavić Predškolac ZTD Hrv. SOKOL 17.40 18.10 18.60 18.10 17.90 17.60 107.70

5. Alex Hrešć Predškolac GK MZM 16.30 18.00 18.80 18.00 18.60 17.40 107.10

6. Jan Brzuhalski Predškolac GK MZM 17.50 17.30 18.20 18.20 18.00 17.70 106.90

7. Mateo Uzelac Predškolac ZTD Hrv. SOKOL 17.60 17.90 18.70 18.00 16.70 17.00 105.90

8. Fran Fotak Predškolac GK MZM 16.10 16.80 18.20 18.30 18.10 18.20 105.70

KATEGORIJA: DJEČACI - predškolci

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Karlo Krka Predškolac ZTD Hrv. SOKOL 18.70 17.70 19.20 18.40 18.90 17.10

Matej  Merslavić Predškolac ZTD Hrv. SOKOL 17.40 18.10 18.60 18.10 17.90 17.60

Grgur Skala Predškolac ZTD Hrv. SOKOL 18.30 18.40 18.80 18.40 18.80 17.90

Mateo Uzelac Predškolac ZTD Hrv. SOKOL 17.60 17.90 18.70 18.00 16.70 17.00

72.00 72.10 75.30 72.90 72.30 69.60 434.20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Jan Brzuhalski Predškolac GK MZM 17.50 17.30 18.20 18.20 18.00 17.70

Alex Hrešć Predškolac GK MZM 16.30 18.00 18.80 18.00 18.60 17.40

Fran Fotak Predškolac GK MZM 16.10 16.80 18.20 18.30 18.10 18.20

Ervin Žižek Predškolac GK MZM 17.20 17.80 18.30 18.20 18.20 18.10

67.10 69.90 73.50 72.70 72.90 71.40 427.50

2.

1.

KATEGORIJA: DJEČACI - predškolci EKIPNO

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Patrik Perica 1. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.40 18.80 19.40 18.40 19.20 18.40 112.60

2. Mario  Šarinić 1. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.40 19.20 19.50 18.20 18.50 18.10 111.90

3. Ilija Horvat 1. razred GK MZM 18.10 18.80 18.70 18.10 18.50 18.50 110.70

4. Loren Mlinar 1. razred GK RIJEKA 18.90 18.60 18.60 18.60 17.60 18.20 110.50

5. Ozren Bukal 1. razred GK MZM 17.40 18.40 18.50 18.70 18.40 17.20 108.60

6. Petar Berc 1. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.10 18.30 19.10 18.30 18.30 16.40 108.50

7. Lucijan Reich 1. razred GK MZM 17.70 17.90 17.60 18.80 17.70 18.30 108.00

8. Dino  Đurinec 1. razred ZTD Hrv. SOKOL 16.20 18.50 18.00 18.00 18.50 18.20 107.40

9. Emanuel Surina 1. razred GK RIJEKA 18.00 17.80 18.20 18.30 17.20 17.50 107.00

10. Noa Hrušć 1. razred GK MZM 16.10 15.90 17.50 18.90 17.60 17.60 103.60

KATEGORIJA: DJEČACI 1. razred

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Patrik Perica 1. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.40 18.80 19.40 18.40 19.20 18.40

Mario  Šarinić 1. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.40 19.20 19.50 18.20 18.50 18.10

Petar Berc 1. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.10 18.30 19.10 18.30 18.30 16.40

Dino  Đurinec 1. razred ZTD Hrv. SOKOL 16.20 18.50 18.00 18.00 18.50 18.20

71.10 74.80 76.00 72.90 74.50 71.10 440.40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Lucijan Reich 1. razred GK MZM 17.70 17.90 17.60 18.80 17.70 18.30

Noa Hrušć 1. razred GK MZM 16.10 15.90 17.50 18.90 17.60 17.60

Ilija Horvat 1. razred GK MZM 18.10 18.80 18.70 18.10 18.50 18.50

Ozren Bukal 1. razred GK MZM 17.40 18.40 18.50 18.70 18.40 17.20

69.30 71.00 72.30 74.50 72.20 71.60 430.90

1.

2.

KATEGORIJA: DJEČACI 1. razred

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Stjepan Knežević 2. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.30 18.70 19.50 19.20 19.00 17.70 112.40

2. Vito Holjevac 2. razred GK TREŠNJEVKA 17.30 18.60 18.30 18.90 19.10 18.60 110.80

3. David  Bojić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18.30 18.20 17.50 19.10 18.50 18.50 110.10

4. Martin Blešć 2. razred GK MZM 17.30 17.90 17.80 18.90 17.50 17.70 107.10

KATEGORIJA: DJEČACI 2. razred

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Jan  Vlašić 3. razred GK DUBRAVA 19.10 19.00 19.30 18.40 18.60 19.40 113.80

2. Denis Nemet 3. razred GK VINDIJA 18.30 18.80 18.80 19.20 18.70 18.50 112.30

3. Antonio Pintarić 3. razred GK VINDIJA 18.10 18.10 19.00 18.50 17.80 18.80 110.30

4. Mak Flatz 3. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.60 18.00 19.60 18.80 17.10 17.80 109.90

5. Noa Kutičić 3. razred GK DUBRAVA 18.40 18.00 18.30 18.30 17.90 18.90 109.80

6. Jan Luka Gottštajn 3. razred GK DUBRAVA 18.30 18.10 19.00 18.20 17.60 17.20 108.40

7. Eliott  Tihava 3. razred GK TREŠNJEVKA 17.20 16.80 17.90 18.40 17.30 18.30 105.90

8. Antonio Pejić 3. razred GK RIJEKA 17.10 18.90 18.00 18.50 15.40 17.80 105.70

9. Ivan Katalenić 3. razred GK MZM 16.80 17.60 17.90 18.50 16.80 18.00 105.60

10. Vinko Košak 3. razred GK MZM 17.10 16.90 18.10 18.70 16.20 17.90 104.90

11. Lordan Hodžić 3. razred GK RIJEKA 16.60 17.50 17.60 18.40 14.40 17.40 101.90

KATEGORIJA: DJEČACI 3. razred

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Viktor Trogrloć 4. razred GK VINDIJA 18.00 19.00 19.60 18.60 19.10 18.80 113.10

2. Noa  Egić 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.60 18.40 19.20 19.10 17.80 18.20 111.30

3. Moris  Matić 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.30 17.80 19.40 18.60 18.20 18.30 110.60

KATEGORIJA: DJEČACI 4. razred

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Petar Žganjar 5. razred GK VINDIJA 17.40 18.40 18.60 19.10 16.50 18.50 108.50

2. Jakov  Jelčić 5. razred GK TREŠNJEVKA 17.60 18.30 18.00 18.20 16.50 18.20 106.80

3. Roko Vidovic 5. razred GK NOVI ZAGREB 16.20 17.80 18.00 18.90 14.50 17.30 102.70

4. Marko Mihaljčević 5. razred GK VINDIJA 17.40 18.00 18.00 18.70 13.10 15.90 101.10

5. Marin Momčilović 5. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.10 16.10 18.30 18.60 10.00 17.80 98.90

KATEGORIJA: DJEČACI 5. razred

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Stjepan Macanga 7. razred GK NOVI ZAGREB 17.50 16.60 18.40 19.20 15.10 17.10 103.90

KATEGORIJA: DJEČACI 7. razred

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Aleksander Pendev 8. razred GK NOVI ZAGREB 15.00 15.00 17.40 18.30 13.30 16.40 95.40

KATEGORIJA: DJEČACI 8. razred

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Noel Novak Kadet 'C' GK MZM 19.50 19.30 19.90 19.20 19.50 19.10 116.50

2. Erik Trajbar Kadet 'C' GK MZM 19.10 19.20 19.40 19.10 19.20 19.00 115.00

3. Luka Novak Kadet 'C' GK MZM 19.20 16.90 19.50 19.30 18.80 17.50 111.20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Jan Fišter Ml. Kadet 'A' GK MZM 19.70 19.40 18.40 19.70 19.60 19.40 116.20

2. Erik Kovačić Ml. Kadet 'A' GK MZM 19.50 17.80 19.30 19.60 19.50 19.20 114.90

3. Andro Crnčec Ml. Kadet 'A' GK MZM 19.50 17.50 19.60 19.50 19.00 19.00 114.10

KATEGORIJA: DJEČACI 

KATEGORIJA: DJEČACI SELEKCIJA2

Nedelišće, 04.05.2019.


